CMM

Roaest
Neo

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO 4/24

Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a

ExcelentíssimaSenhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Conforme resposta ao requerimento 737/21, referente ao P.A 20.423/18,
folha com numeração 520, denominado Quitação de Compromisso,
solicito cópia das planilhas de custos das obras executados, bem como
a comprovação dos serviços executados.

2) Conforme resposta ao requerimento 737/21, resposta 1. Referente ao
P.A 16.425/2011 o valor a ser pago pela COMPROMISSÁRIA no
importe de R$ 1.185.573,86 , não existe termo de quitação? Se não
existe, a Municipalidade já contatou o responsável para o cumprimento
da obrigação. Se existi, solicito planilha com todas as especificações de
local, despesas e fotos comprovando a execução.

=
Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento a fim de prestar justa e
honrosa homenagem a alguns Munícipes.

Valinhos, 31 de Maio de 2021.

Ce o =" -
C o “Eder-LinioGarcia

Vereador - PTB
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP /

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br a f